[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2016 года

№ 3
село Братковское

О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Братковского сельского поселения Кореновского района, в целях упорядочения объектов недвижимостиадминистрация Братковского  сельского поселения Кореновского района  постановляет:
1.Присвоить  земельному участку, расположенному село Братковское
 улица Южная,  в кадастром  квартале 23:12:0201008, общей площадью 3039 кв.м  адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, село Братковское улица Южная, 112 А

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.А. Грунтова